Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia, lat

Menardus <Eisnacensis>

[Basel], 8. Sept. 1477

Leviticvs Nvmeri

[urn:nbn:de:bsz:31-295433](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-295433)

p̄ciū. **N**d si dare voluerit is q̄ offert. addet
 sup̄ estimatōnē q̄ntā ptē. **N**d si voluerit do-
 mū suā et s̄ctificauerit d̄no: cōsiderabit eā
 factos utrū bona an mala sit: et iuxta p̄ciū
 qd̄ ab eo fuerit cōstitutū venūdabit. **S**imat
 ille q̄ uocāt voluerit redimere eam dabit
 q̄ntā ptē estimatōis sup̄: et habebit domū.
Nd si agrū possessionis sue voluerit et cōsec-
 uerit d̄no: iuxta mēsurā semētis estimabit
 p̄ciū. **S**i triginta modijs ordei serit̄ tra: q̄n
 q̄gita siclis venūdet̄ argenti. **S**i statim ab
 āno incipiētis iubilei voluerit agrū: q̄nto ve-
 lare pt̄. tāto estimabit. **S**imat post aliq̄ntu-
 lū t̄pis: supputabit factos pecuniā iuxta ā-
 noz q̄ reliq̄ sunt numerū vsq; ad iubileū:
 et det̄ h̄c ex p̄cio. **N**d si voluerit redimere a-
 grū ille q̄ uouerit. addet q̄ntā ptē estima-
 te pecunie: et possidebit eā. **S**imat voluerit
 redimere: s; alteri cuiuslib; fuerit venūdat̄.
 vsq; eū q̄ uouerit redimere nō poterit: quia
 cū iubilei uenerit dies s̄ctificat̄ erit d̄no:
 et possessio cōsec̄ta ad ius ptinet s̄ctotum.
Si ager empt̄ ē et nō de possessione maio-
 rū s̄ctificat̄ fuerit d̄no: supputabit factos
 iuxta ānoz numerū vsq; ad iubileū p̄-
 ciū: et dabit ille q̄ uouerit eū d̄no. **I**n iubi-
 leo aut̄ reuert̄ ad p̄orē d̄ni q̄ uēdidit eū:
 et habuerit in sorte possessionis sue. **D**ñs
 estimatō ficlo s̄ctuarij p̄derabit. **S**ic̄l̄ vi-
 ginti obulos habet. **P**rimogenita q̄ ad de-
 um ptinet nemo s̄ctificare poterit et uoue-
 re. **S**ive bos siue ouis fuerit: d̄ni sunt. **N**d
 si imūdum ē aial. redimet q̄ obtulit iuxta e-
 stimatōnē suā: et addet quītā ptē p̄cij. **S**i
 redimere noluerit uēdet̄ alteri: quātocūq;
 fuerit añ estimatū. **D**ñe qd̄ d̄no cōsecr̄at̄ si-
 ue hō fuerit siue aial. siue ager nō ueniet:
 nec redimi poterit q̄c qd̄ semel fuerit cōsec-
 tū. **S**actū sc̄toz erit d̄no. **E**t om̄is cōsec̄tio
 q̄ offert̄ ab hōie nō redimet̄: s; morte mori-
 et̄. **D**ñes decime t̄re siue de pomis arboz si-
 ue de frugib; d̄ni sunt: et illi s̄ctificant̄. **S**i
 q̄s aut̄ voluerit redimere decimas suas: ad-
 det q̄ntā ptē eaz om̄ decimaz. **B**oues et
 oues et capre q̄ s̄b pastoris uirga trāscūt:
 q̄c qd̄ decimū uenerit s̄ctificabit̄ d̄no. **N**d
 eleget̄ nec bonū nec malū: nec altero cōmu-
 tabit̄. **S**i q̄s mutauerit: et qd̄ mutatū ē. et
 p̄ q̄ mutatū ē s̄ctificabit̄ d̄no: et nō redi-
 met̄. **H**ec sūt p̄cepta q̄ mādauit dominus

moysi ad filios isrl: in monte synai.

**EXPLICIT LIBER LEVITICVS.
INCIPIT LIBER NUMERI CA. I.**

Deutusq; est d̄ns moysen
 in deserto synai in tabnaclō
 federis: p̄ma die mēsis sc̄di
 āno altero egressōnis eo-
 rum ex egipto dicēs. **T**ol-
 lite summā vniūse cōgre-
 gationis filioz isrl p̄ cōgnatōnes et domos
 suas. et noia singloz. q̄c qd̄ sex̄ ē masculi-
 ni a vicefimo āno et sup̄. om̄ viroz fortū
 ex isrl: et nuabit̄ is eas p̄ turmas suas tu et
 aaron. **E**runtq; uobiscū p̄ncipes tribuū ac
 domoz in cognatōib; suis: q̄z ista sūt no-
 mia. **D**e tribu ruben: elysur fili⁹ sedeur. **D**e
 tribu symeon: salamibel filius surifaddai.
De tribu iuda: naason filius ammadab.
De tribu ysachar: nathanael filius suar.
De tribu zabulō: eliab fili⁹ belō. **F**ilioz at̄
 ioseph de tribu ephraim: elisama fili⁹ ami-
 ud. **D**e tribu manasse: gamalibel fili⁹ pha-
 dassur. **D**e tribu beniamin: abidan filius
 gedeonis. **D**e tribu dan: abiezzer fili⁹ ami-
 saddai. **D**e tribu aser: p̄legiel fili⁹ ochrā.
De tribu gad: eliasaph fili⁹ duel. **D**e tri-
 bu neptalim: abira fili⁹ enan. **H**ij nobilissi-
 mi p̄ncipes mltitudinis p̄ tribu et cognati-
 ones suas. et capita exercit⁹ isrl: q̄s tulerūt
 moyses et aaron cū om̄i vulgi mltitudine:
 et cōgregauerūt p̄mo die mēsis sc̄di recensē-
 tes eos p̄ cognatōes et domos ac familias.
 et capita et noia singloz a vicefimo anno et
 sup̄: sic̄ p̄cepit d̄ns moysi. **N**umeratiq; sūt
 in deserto synai de ruben p̄mogeito istis per-
 gnationes et familias ac domos suas. et no-
 mina capitū singloz. om̄e qd̄ sex̄ ē mascu-
 lini a vicefimo anno et sup̄ p̄cedētū ad bel-
 lū: q̄dragita sex milia q̄ngētī. **D**e filiis sy-
 meon p̄ gnatōnes et familias ac domos cō-
 gnationū suaz recensiti sunt p̄ noia et capita
 singloz. om̄e qd̄ sex̄ est masculini a vicef-
 imo āno et sup̄. p̄cedētū ad bellū: q̄nq̄ginta
 nouē milia trecētī. **D**e filiis gad per gnā-
 tiones et familias ac domos cognatōnū su-
 az. recensiti sūt p̄ noia singuloz a viginti an-
 nis et sup̄ om̄s q̄ ad bella p̄cederēt: q̄dragi-
 taq; milia sexcētī q̄nq̄gita. **D**e filiis iu-
 da p̄ gnationes et familias. ac domos cog-

natōnū suaz p noia singloz a vicefimo an
no ⁊ sup. omēs q poterāt ad bella pcedere
recēfīti sunt: septuagīta qtuoz milia sexcē-
ti. De filiis ysachar p gnātōes ⁊ familias
ac domos cognatōnū suaz p noia singuloz
rū a vicefimo āno ⁊ sup. omēs q ad bella pce-
derēt recēfīti sunt: qnqgīta qtuoz milia. q
dringēti. De filiis zabulon p gnātōes ⁊ fa-
mīlias ac domos cognatōnū suaz recēfīti
sunt p noia singloz a vicefimo āno et sup.
omēs q poterāt ad bella pcedere: qnqgīta
septē milia. qdringēti. De filiis ioseph fili-
orū ephraim p gnātōes et familias ac do-
mos cognatōnū suaz recēfīti sunt p noia
singuloz a vicefimo āno ⁊ sup. omēs q po-
terāt ad bella pcedere: qdragīta milia qn-
gēti. Porro filioz manasse p gnationes ⁊
familias ac domos cognatōnū suaz recēfī-
ti sunt p noia singloz a vigīti ānis ⁊ sup.
omēs q poterāt ad bella pcedere: trigīta
duo milia ducēti. De filiis beniamin p gna-
tiones ⁊ familias ac domos cognationū su-
arū recēfīti sūt noibus singloz a vicefimo
āno ⁊ sup. omēs q poterāt ad bella pcedere:
trigīta qnqgīta milia qdringēti. De filiis dan
p gnationes ⁊ familias ac domos cognati-
onū suaz recēfīti sūt noibus singloz a vi-
cesimo āno et sup. omēs q poterāt ad bella
pcedere: sexagīta duo milia septīgēti. De
filiis aser p gnātōes et familias ac domos
cognatōnū suaz recēfīti sunt p noia singu-
loz a vicefimo āno ⁊ sup. omēs q poterant
ad bella pcedere: qdragīta milia et mille
qngēti. De filiis neptalim p gnātōes ⁊ fa-
mīlias ac domos cognationū suaz recēfīti
sūt noibus singloz a vicefimo āno ⁊ sup.
omēs q poterāt ad bella pcedere: qnqgīta
tria milia qdringēti. Hij sunt q̄s numera-
uerūt moyses ⁊ aaron ⁊ duodecim pncipes
isrl. singlos p domos cognationū suaz: fu-
erūtq̄ oīs numer⁹ filioz isrl p domos ⁊ fa-
mīlias suas a vicefimo āno ⁊ sup. q poterāt
ad bella pcedere: sexcenta tria milia virozū
qngēti qnqgīta. Leuite at̄ i tribubz fami-
liaz suaz nō sunt numerati cū eis. Locu-
tusq̄ ē dñs ad moysen dicēs. Tribum leui
noli numerare: neq̄ pones sūmā eoz cū fi-
liis isrl: s̄ ostitue eos sup tabernacīm testi-
monij. Cūcta vasa ei⁹ ⁊ q̄cqd ad cerimoni-
as p̄inet ip̄i portabūt: tabnaclm ⁊ omīa v-